Rodziny i Polityki Społecznej pod nazwą „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024. 

§ 2. 1. Na odpłatne wykonanie zadania przez Miejskie Centrum Opieki dla Osób 

Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie przeznacza się 

środki finansowe w kwocie 1 268 400,00 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt osiem 

tysięcy czterysta złotych 00/100).  

2. Szczegółowe warunki zapłaty za wykonanie zadania, w tym zasady rozliczenia 

wynagrodzenia, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków  

a Miejskim Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych